reditates ultra serram ire voluerit, relinquat 
caballero in domo sua, et vadat in octobrio, 
et veniat in primo maio; quod si ad hunc 
terminum non venerit, et veridicam excusa
t ionem non habuerit, solvat regi sexaginta 
solidos; si vero uxorem non levaverit, non 
relinquat cum ea caballerum, tamen ad hoc 
placitum veniat: similiter agi:icole, et vinea
rum cultores reddant de tritico, et ordeo, et 
vinearum frugibus decimam partero regi non 
plus, et sint electi ad scribendam decimam 
hanc homines fideles. Deum timentes, merce
dem regis accipientes, et quod sit adducta in 
tempere tríturarum messium ad hon:ea regis, 
et in tempore vindemiarum ad torcularia eius, 
et accepta de eis, cum veridica et equali men
sura, videntibus duobus, ve! tribus fidelibus 
civitatis; et hi qui hanc decimam regi solvunt, 
non sit super eos aliquod servitium ad fa
ciendum supra bestias illorum, non sernam, 
nec fossatoria , nec vigilia in civitate, nec in 
castello, sed sint honorati, et liberi, et ab 
omnibus laceribus imperati; et quisquis ex 
illis equitare voluerit in quibusdam tempori
bus equitet, et intret in mores militum. 

Nam et quicumque habuerit hereditatem, 
aut villam juxta !lumen de fluminibus Toleti, 
et in ipso fiumine molendinum, aut alnagora 
sive piskera edificare quisierit, faciet sine ullo 
timore: necnon et habeant ipsi, et filii sui, et 
heredes eorum omnes hei:editates suas fixas, 
et stabilitas usque in perpetuum, et quod 
emant, et vendant uni ab alteris, et donent 
ad quem quisierint, et unusquisque faciet in 
sua hereditate secundum suam voluntatem. 
Sic vero, et si avus suus, det illi Deus re
quiem, abstulit aliquam hereditatem uni eo
rum per iram, aut per injusdtiam absque 
culpa palatina, quod in ea sit, reversus: et 
item qui hereditates in quacumque terra im
perii il!'ius habuerit, iussit ut saiones non in
trent in eas, nec maiorinus, sed sint imperati 
per amorem popupulationis illius in Toleto. 
Nam et cum Dei auditoi:io de quantis civita
tis maurorum, ut habeant fiduciam accipere, 
ut et illi qui de ipsis civitatibus fuerint , ibunt 
recuperare hereditates suas, et quod vendicent 
eas de Toleto cum moratoribus Toleti. 

Sic quoque et illi, qui ultra serram sunt, 
et si aliquod judicium habuerint cum aliquo 
Toletano, quod veniant ad medianetum in 
Calatalifa, et ibi se judicent cum eo, et per 
sanctorum patrum obedire, et implere precep
ta jussit, amplificet Deus regnum ipsius ut 
nullus judeus, nullus nuper renatus habeat 
mandamentum super nullum christianum in 
Toleto, nec in suo territorio. 
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De cetero vero si aliquis horno ceciderit in 
homicidium, aut aliquem livorem absque vo
luntate, et probatum fuerit per veridicas tes
timonias, si fideiusorem dederit, non sit re
trusus in carcerem, et si fideiusorem non ha
buerit, non feratur alicubi extra Toletum, i:ed 
tantum in Toletano carcere trudatur, scilicet 
de alfada, et non solvat nisi quintam partem 
calupnie non plus.